ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
  CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGÍLIO TÁVORA

Av. Gal. Afonso Albuquerque de Lima s/n.º - Cambeba – Fortaleza – Ceará – CEP 60.830-120
DDD (0**85) Telefone: 3207.7178 – fax: 3207.7190 –  http://www.tjce.jus.br – e-mail: corregedoria@tjce.jus.br

Ofício Circular Nº. 115/2012
                   Fortaleza, 25 de Setembro de 2012.

Excelentíssimos(as) Senhores(as)
Juízes(as) de Direito das Comarcas do Interior do Estado do Ceará

Processo nº 8501468-60.2012.8.06.0026/0-CGJCE
ASSUNTO:  Extravio de Selos de Autenticidade

Senhor(a) Magistrado(a),

No  momento  em  que  cumprimento  Vossa  Excelência,  encaminho-lhe,  para
conhecimento, o Ofício Circular nº 141/2012-SEC (fls. 02/07), oriundo da Corregedoria-Geral da
Justiça  do  Estado  de  Goiás,  informando  extravio  de  15  (quinze)  selos  série  0134BO39851  a
0134BO39865 e 03 (três)  selos  série  0134BO39868 a 0134BO39870,  consoante informação da
Diretoria do Foro da Comarca de Cachoeira Alta, ao tempo em que solicito sejam feitas as devidas
comunicações às serventias extrajudiciais que estejam sob sua responsabilidade.

Atenciosamente,

Desa. Edite Bringel Olinda Alencar
Corregedora-Geral da Justiça

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 8
50

14
68

-6
0.

20
12

.8
.0

6.
00

26
 e

 o
 c

ód
ig

o
1O

O
6V

50
M

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

IT
E

 B
R

IN
G

E
L

O
LI

N
D

A
 A

LE
N

C
A

R
 e

m
 2

5/
09

/2
01

2
às

 1
7:

06
:1

8.